Ofício CBMMGy/7-CIA-INDnº. 109/2025

Pouso Alegre, 31 de janeiro de 2025.

Assunto: Solicitação para uso do plenário da Câmara para Solenidade de passagem de comando da 7º CIA
IND BM

Ao Dr. Edson Donizeti Ramos de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alere-MG

Venho, por meio deste, solicitar a autorização para o uso do Plenário da Câmara dos
Vereadores de Pouso Alegre para a realização da solenidade de passagem de comando da 7º Cia Ind BM.

O evento está programado para o dia 14/02/2025 às 10:00, e contará com a presença de

autoridades, membros da corporação e da comunidade, visando celebrar a nova gestão e fortalecer os laços
entre a corporação e a sociedade.

Agradecemosa atenção e aguardamos a confirmação da viabilidade do uso do espaço.

Atenciosamente,

ANDERSON FERRAZ DE AQUINO, 1º TENENTE BM
CHEFE DA SEÇÃO DE PLANEJAMENTO

Documento assinado eletronicamente por Anderson Ferraz de Aquino, 1º Tenente BM, em

31/01/2025, às 15:59, conformehorário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, $ 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.  EA el A autenticidade deste documento pode ser conferidano site

Lixas Pa Es http://seiimg.gov.br/sei/controlador externo.php?
: ER Ep4 Acao-documento conferir&id orgao acesso externo=0, informando o código verificador 106586086 e   Referência: Processo nº 1400.01.0040258/2020-06 SEI nº 106586086

Av. Prefeito Olavo G. de Oliveira, 5580 - Bairro São Cristovão - Pouso Alegre - CEP 37.560-100

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
º Estado de Minas Gerais      ÃO DEUSODOAUDITÓRIO fio

im LR
  ENTIDADE PROMOTORA [Nome:4º Companhia Iadogon done dl Pombercos f). cnrs: 05 389, 104/0009   DO EVENTO: , E 7 — T—

Endereço: Ay. ret - Dlavo 60mes de Olvecra 5530, São Crutovão
Telefone(s): 2/02-| usa
Entidade Integrante da AdministraçãoPública <] Entidade Privada []

RESPONSÁVEL: |Nome:Togpnte-orone) Mayo Mortos da Silva CPF: DDD. BIB 436 = o
| |êndereço: Ay Pof Úlmo Gomes de Olive ira 5550 São Crocs Dis

E Telefone(s): 2/02 - /459
   j

DESCRIÇÃO DO Solen: d (A de de Pa 5 Sagem de CoMan do da + q Edu Ivo SM

"EVENTO:
umel          DATÁDO EVENTO: | 4 1 02 | 2025 Nº DE PARTICIPANTES: 1 9 O

HORÁBIO DE INÍCIO: toh 00 HORÁRIO DE TÉRMINO:| 12h00

Há necessidadede montagem/desmontagemde equipamentos? SIN
Montagem:| Sh) 5 hs | Desmontagem: I32 h hs

tê

EQUIPAMENTOS: | ><] Notebook 2*| Telão

se Projetor as Kit de Áudio”
*Caixasde som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.

. 128.999-

31 Pu 01 / d 5 Comandante da'7º Cia Ind BM
Data da Solicitação Assinatura do Requisitante

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

E Estado de Minas Gerais

A parte cessionária, + Cia. lj. Bm j

representada pelo (a) Sr. (a) Ton Ce) Mauro Martin ç du S. | Va , inscrito no CPF

nº 000.618. 426 - Ho obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar o:
Plenarinho Vereador Hebert de Campos

e Plenário Vereador Firma da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar o Plenarinho / Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade: Selenida de de Pa S64 CU de Coman ds

,aserrealizadanodia /4 de tevereiro
de 2025 das |Oh horasás 12h horas,

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidadecivil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetrados contra o patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA 72º gl) AM quanto aosa
termos que regem a cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam o

presente em duas vias.
e

PousoAlegre, 31 de feria de 209.5

gem Mauro TenCdBM
128:999-0

Comandante da'7º Cia Ind BM
Câmara Municipal de Pouso Alegre Parte Cessionária